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PROTOKÓŁ NR XX/12 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 27 stycznia 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    29 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XX sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa                  

i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2011.   

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2012 – 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej, 

b) odczytanie opinii komisji stałych i wniosków radnych, 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

d) odczytanie stanowiska Zarządu w sprawie opinii komisji i wniosków radnych, 

e) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich głosowanie, 

f) głosowanie nad uchwałą budżetową. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach:  

a) rozpatrzenia skargi Pana Pawła Kaczmarka na Starostę Zgierskiego; 

b) rozpatrzenia skargi Pani Elżbiety Rogali na Starostę Zgierskiego; 

c) rozpatrzenia skargi Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Grotniki na Zarząd Powiatu 

Zgierskiego; 

d) powierzenia w roku 2012 Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania publicznego o charakterze 

powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

e) powierzenia w roku 2012 Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, biegach 

przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania publicznego o charakterze 

powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

f) zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 3 w Zgierzu; 

g) zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 im. Jakuba Stefana 

Cezaka w Zgierzu; 

h) przyjęcia wieloletniego powiatowego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2012-2014; 

i) zmiany uchwały Nr XVIII/164/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 25 listopada 2011 

r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy  Powiatu Zgierskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w roku 2012. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 
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10. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12. Oświadczenia i wnioski radnych. 

13. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

14. Zamknięcie obrad XX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela otworzył XX sesję Rady Powiatu Zgierskiego                   

o godz. 10
10

.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady poinformował, iż realizując zapis art. 15 ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym, na wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego, wprowadza do 

porządku obrad XX sesji w pkt 8 projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zgierzu. 

Jednocześnie Zarząd przekazał projekty uchwały w sprawach: 

1) uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012 – po autopoprawkach; 

2) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022             

- po autopoprawkach. 

Wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 20 stycznia 2012 r. stanowi załącznik nr 4                            

do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady oznajmił, iż Zarząd Powiatu przekazał także projekt 

stanowiska w sprawie  wyników kontraktacji świadczeń opieki zdrowotnej w Powiatowym 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Zgierzu z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad. 

Wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 26 stycznia 2012r. stanowi załącznik nr 5                     

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad w pkt 9                 

ww. projektu stanowiska.  

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt stanowiska.  

W związku z powyższym ulegnie zmianie dotychczasowe numeracja porządku obrad.  

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XX sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa                  

i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2011.   
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6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2012 – 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej, 

b) odczytanie opinii komisji stałych i wniosków radnych, 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

d) odczytanie stanowiska Zarządu w sprawie opinii komisji i wniosków radnych, 

e) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich głosowanie, 

f) głosowanie nad uchwałą budżetową. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach:  

a) rozpatrzenia skargi Pana Pawła Kaczmarka na Starostę Zgierskiego; 

b) rozpatrzenia skargi Pani Elżbiety Rogali na Starostę Zgierskiego; 

c) rozpatrzenia skargi Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Grotniki na Zarząd Powiatu 

Zgierskiego; 

d) powierzenia w roku 2012 Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania publicznego o charakterze 

powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

e) powierzenia w roku 2012 Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, biegach 

przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania publicznego o charakterze 

powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

f) zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 3 w Zgierzu; 

g) zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 im. Jakuba Stefana 

Cezaka w Zgierzu; 

h) przyjęcia wieloletniego powiatowego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2012-2014; 

i) zmiany uchwały Nr XVIII/164/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 25 listopada 2011 

r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy  Powiatu Zgierskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w roku 2012; 

j) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zgierzu. 

9. Przyjęcie stanowiska w sprawie wyników kontraktacji świadczeń opieki zdrowotnej              

w Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej w Zgierzu. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

11. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13. Oświadczenia i wnioski radnych. 

14. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

15. Zamknięcie obrad XX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

Radni otrzymali ustalony porządek obrad. 
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Ad. 3 

Uwag do protokołu z XIX sesji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XIX sesji. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła.  

Ad. 4 

Radny Bogdan Jarota  nawiązał do uchwał podjętych przez  Zarząd Powiatu Zgierskiego                      

w dniu 22 grudnia 2011 r. dotyczących wyrażenia zgody na zawarcie przez domy pomocy 

społecznej umów na świadczenia lekarskie z firmą zewnętrzną UniPoliMed. W imieniu Klubu 

Polskie Stronnictwo Ludowe radny zapytał, dlaczego akurat wybrano tę firmę, czym Zarząd 

się kierował wybierając tę firmę.  Radny wie, że te usługi (na pewno w DPS w Zgierzu) do tej 

pory świadczył Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgierzu. 

 

Radny Adam Bączyk odczytał stanowisko Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość dotyczące 

zbyt niskich kontraktów na świadczenia specjalistyczne przydzielone przez NFZ poradniom                 

z terenu Zgierza i Powiatu Zgierskiego. Stanowisko stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk złożył następujące interpelacje: 

1) dotyczącą wystąpienia Zarządu powiatu Zgierskiego do Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i autostrad w sprawie skrzyżowania ul. Gałczyńskiego z ul. Aleksandrowską         

w Zgierzu – interpelacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu; 

2) dotyczącą ustawienia znaków D-51- interpelacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Opinie Komisji do materiałów zgłoszonych na XX sesję stanowią załącznik nr 9                         

do protokołu.   

 

Ad. 5   

Sprawozdanie Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Zgierskiego za rok 2011 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Sekretarz Powiatu Adam Świniuch przedstawił sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinię Komisji do sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. 
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Ad. 6 

Projekt uchwały (z dnia 15 listopada 2011r.) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Projekt uchwały (z dnia 19 stycznia 2012r.) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022 – po autopoprawkach stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu. 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Uchwała Nr I/11/2012 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 

16 stycznia 2012 roku w sprawie opinii do projektu uchwały o wieloletniej prognozie 

finansowej Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Skarbnik odczytała ww. uchwałę. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  22 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    6 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/183/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022 stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. 7a) 

Projekt uchwały (z dnia 15 listopada 2011r.) w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2012 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Projekt uchwały (z dnia 19 stycznia 2012r.) w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2012 – po autopoprawkach stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Ad. 7b) 

Przewodnicząca Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu Małgorzata Baraniak 

przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu budżetu na rok 2012. 

 

Przewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej Iwona Dąbek przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji do projektu budżetu na rok 2012 wraz z autopoprawkami. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej Tadeusz 

Iwaniuk przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu budżetu na rok 2012 wraz                     

z autopoprawkami. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Bogdan Jarota 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu budżetu na rok 2012 wraz                                         

z autopoprawkami. 

 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Janusz Rajtar przedstawił 

pozytywną opinię Komisji do projektu budżetu na rok 2012. 



6 

 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Zofia Ogórek przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji do projektu budżetu na rok 2012. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowo-Prawnej Tomasz Jędrzejczak przedstawił pozytywną 

opinię Komisji do projektu budżetu na rok 2012 wraz z autopoprawkami. 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej  Jerzy Janicki przedstawił pozytywną opinię 

Komisji do projektu budżetu na rok 2012 wraz z autopoprawkami. 

 

Ad. 7c) 

Uchwała Nr I/12/12 z dnia 16 stycznia 2012 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Powiatu Zgierskiego 

na rok 2012 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Skarbnik odczytała przedmiotową uchwałę. 

 

Radny Tomasz Jędrzejczak zapytał, czy opinia RIO dotyczy projektu budżetu po 

autopoprawkach. 

 

Skarbnik wyjaśniła, że opinia odnosi się do projektu budżetu Powiatu Zgierskiego  z listopada 

2011r. 

 

Ad. 7d) 

Punkt nie był realizowany z uwagi na brak wniosków radnych do projektu budżetu.  

 

Ad. 7e) 

Radny Bogdan Jarota w imieniu Klubu Radnych Polskie Stronnictwo Ludowe oznajmił,                      

że w przyjmowanym budżecie Powiatu Zgierskiego na rok 2011 dochody wynosiły niespełna 

105 mln zł. Wtedy Starosta mówił, że jest bardzo mało czasu na poprawki. Tego budżetu nie 

dało się usprawnić, nie dało się poprawić na tyle, żeby był akceptowalny przez Radę Powiatu. 

Na rok 2012 dochody Powiatu Zgierskiego wynoszą ponad 110 mln zł. Zatem radny nie widzi 

tutaj jakiegoś kryzysu, recesji jeśli chodzi o same dochody, bo wzrost dochodu wynika nie ze 

sprzedaży majątku a raczej ze wzrostu dotacji w ramach subwencji, czy dotacji rządowej. Jest 

to kwota niebagatelna, bo kwota sięgająca ponad 5 mln zł.  Z tego ponad 110 mln budżetu 

udało się wygenerować kwotę 2.875.000 zł na wydatki majątkowe i to razem z środkami 

pochodzącymi z funduszy unijnych. Wg radnych Klubu PSL jest to kwota stosunkowo mała, 

niska. Ta kwota  na pewno nie pozwala na inwestowanie na terenie przede wszystkim całego 

powiatu. Praktycznie jakiekolwiek prowadzone inwestycje skupiają się do części stolicy 

powiatu i ewentualnie Aleksandrowa Łódzkiego. Szczególnie duży niepokój budzą wydatki 

na drogi. Praktycznie poza kwotą 60 tys. zł przeznaczoną na dofinansowanie inwestycji 

prowadzonej przez Gminę Miasto Stryków - ul. Szkolna w Bratoszewicach, innych inwestycji 

nie ma. Chyba, że tak jak w ubiegłym roku na następnej sesji okaże się, że Zarząd znajdzie 

pieniądze i inwestycje się pokażą, ale na tę chwilę niestety ich nie ma. Kwestią następną to 

jest utrzymanie bieżące dróg. Mimo kwoty dość znaczącej, bo 5.237.000 zł pozycja remonty 

cząstkowe to jest tylko 150.000 zł. Przy tej kwocie może uda się połatać drogi na terenie 

jednej gminy - nie więcej. W ubiegłym roku pierwotna kwota wynosiła 309.000 zł i okazało 

się, że drogi były połatane w połowie i potem Zarząd szukał pieniędzy, było  rozpisywanie 

nowego przetargu czego efektem było połatanie dróg dopiero z końcem sierpnia. I na dobrą 

sprawę mieszkańcy powiatu musieli jeździć po dziurach praktycznie przez całe lato.                      

W związku z tym radny ma duże wątpliwości. Jeżeli będzie dalej stosowana taka polityka to 

drogi powiatowe ulegną znacznej degradacji. Chociaż w wydatkach są umieszczone kwoty na 



7 

 

projekty i na nadzory, więc może to świadczyć o tym, że rzeczywiście Zarząd się 

przygotowuje do inwestycji drogowych - oby tak było. Następnie radny zwrócił uwagę,                      

że w Urzędzie Marszałkowskim jest fundusz ochrony gruntów rolnych, z którego można 

korzystać. Są dwie inwestycje rozpoczęte w gminie Głowno i w gminie Stryków, drogi które 

były współfinansowane z tego funduszu. Niestety nie ma inwestycji, więc nie może być 

dofinansowania. Czy nie warto by było kontynuować tychże inwestycji i skorzystać z tych 

środków. One może nie są zbyt duże, ale mimo wszystko mogą wspomóc  te inwestycje.  

Zarząd podjął wysiłek oszczędności. Te oszczędności są  na wynagrodzeniach, jest to kwota 

duża, bo 1.150.00 zł uzyskana w wyniku spadku zatrudnienia. Ale należy zauważyć, że jak 

było na wydatki na Starostwo 12 mln zł tak praktycznie te 12 mln zł zostało. Także mimo 

oszczędności na wynagrodzeniach  wydatki całościowe na Starostwo praktycznie nie zmalały. 

Reasumując Klub Radnych PSL nie może poprzeć tego budżetu. Budżetu, który prowadzi do 

degradacji dróg powiatowych, budżetu który nierówno traktuje powiat, bo są gminy powiatu, 

które jeszcze do tej pory nie dostały ani żadnej złotówki na inwestycje.  

 

Radny Tadeusz Iwaniuk w imieniu Klubu Radnych Platforma Obywatelska zaznaczył, że był 

czas brania pożyczek i sprzedaży majątku powiatowego. Teraz należy konstruować budżet 

bez tego luksusu poprzednich kadencji. W tym roku jest do spłaty 4 mln zł kredytów 

zaciągniętych w poprzedniej kadencji. Dzięki trudnym i niepopularnym działaniom Zarządu, 

w okrojonym składzie, udało się zmniejszyć administrację w powiecie o ok. 40%. Mimo tego 

o dziwo urząd działa nie gorzej, a nawet lepiej. W innych dziedzinach poczyniono wiele 

oszczędności dzięki działaniom Zarządu. Tegoroczne wydatki w budżecie są o 8 mln zł 

mniejsze lecz i tak udało się wygospodarować 3 mln zł na inwestycje. Istotne jest to, że mimo 

tak drastycznych cięć budżetowych udało się Zarządowi polubownie i zgodnie porozumieć                  

z gminami w tak ważnych sprawach jak Zespół Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich                   

w Bratoszewicach czy Młodzieżowy Dom Kultury w Ozorkowie. Radny ma pewność,                   

że Zarząd zrealizuje planowany budżet, a może uda się Zarządowi wygospodarować jakieś 

dodatkowe środki choćby na omawiane przez przedmówcę drogi. Klub Radnych PO będzie 

głosował za przyjęciem budżetu.  

 

Radny Krzysztof Kozłowski w imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość zgodził się 

ze stanowiskiem przedstawionym przez radnego Bogdana Jarotę. Jednocześnie podkreślił,                  

że samo utrzymanie Starostwa mimo licznych zwolnień pracowników, likwidacji oddziałów 

zamiejscowych, likwidacji wydziałów, mimo poważnych zapowiedzi, w zasadzie nie 

przyniosło absolutnie żadnych oszczędności. Kolejną najbardziej niepojącą sprawą jest brak 

w budżecie poważnych inwestycji. Radni mają jednak nadzieję, że w trakcie roku coś w tym 

zakresie się zmieni, poprawi. Radni Klubu PiS będą głosowali według własnego uznania,             

nie obowiązuje dyscyplina głosowania.   

 

Radna Lidia Elert przekazała, że w dniu wczorajszym Rada Miejska w Ozorkowa  podjęła 

uchwałę w sprawie ustalenia zasad współpracy Gminy Miasta Ozorkowa z Powiatem 

Zgierskim. Uchwała ta oczywiście jest kontynuacją podjętej w ubiegłym miesiącu przez Radę 

Powiatu Zgierskiego uchwały dotyczącej listu intencyjnego, w którym zawarte zostały 

między innymi remonty dróg: ul. Prostej, Listopadowej Traugutta w Ozorkowie. W budżecie 

inwestycje te nie są ujęte. Radna oczekuje na propozycje zmian w budżecie z tym związanych 

i ma nadzieję na realizację tych inwestycji.   

 

Radny Janusz Rajtar powiedział, że dzisiaj podejmowana jest bardzo ważna uchwałę, która 

ma zdecydować o tym, jakie zadania, jakie inwestycje, jakie działania będą podejmowane nie 

tylko  w roku 2012, ale także i w latach następnych. Zrozumiałym jest to, że najważniejsze są 

wszystkie zadania spełniające potrzeby społeczne mieszkańców powiatu. Radny rozumie,             
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że wszyscy przedmówcy odnosili się przede wszystkim do wydatków, bo to są bolączki dnia 

codziennego. Ale czymże jest budżet? On ma jakby dwie strony: dochodów  i właśnie tych 

wydatków, o których wszyscy mówią. Ale żeby te wydatki można było wykonać trzeba                       

z należną troską zabiegać o dochody. Inaczej się nie da. Budżet po stronie dochodów                        

i wydatków musi być zrównoważony. Nikt z przedmówców nie mówił o tych dochodach,                   

a te dochody będą niezwykle trudne. Zresztą składają się one nie tylko i wyłącznie                           

z dochodów wpływających do powiatu, ale także zabiegania o środki zewnętrzne co jest coraz 

trudniejsze. Wszystkie wskazywane wcześniej zadania oraz swoistego rodzaju życzenia będą 

do spełnienia tylko i wyłącznie wtedy, jeżeli będą odpowiednie dochody. I z należytą troską  

trzeba zabiegać o dochody i oszczędności w wydatkach, żeby było można wszystkie 

pragnienia, życzenia, spełnienia obowiązku wobec mieszkańców wykonać. W związku z tym 

radny zaapelował, aby nie mówić tylko i wyłącznie o wydatkach. „Zacznijmy mówić                     

o dochodach powiatu. Zabiegajmy o dochody powiatu, bo czym więcej tych dochodów 

zewnętrznych będziemy mieli, tym więcej będziemy mogli zrealizować wydatków.                     

To dochody decydują o tym, co możemy zrobić, jakie  inwestycje i w jaki sposób możemy 

realizować wydatki bieżące na utrzymanie dróg. To dochody decydują o tym, czy spełnimy 

oczekiwania mieszkańców, którzy nas obdarzyli mandatem. To dochody decydują o tym,            

na ile tych środków zewnętrznych będziemy mogli zainwestować w nasze potrzeby. Tak więc 

dbajmy o dochody, bo tylko z dochodów będziemy mogli zrealizować nasze zadania.” 

 

Starosta odniósł się do wypowiedzi. Wiele zatroskanych słów padło związanych                              

z projektowanym na rok 2012 budżetem Powiatu Zgierskiego. Jeśli by zapytać Starostę 

Zgierskiego Krzysztofa Kozaneckiego czy ma się czym chwalić przedstawiając ten projekt to 

odpowiedź jest prosta - nie ma się czym chwalić. Ale projekt budżetu Powiatu Zgierskiego 

jest wypadkową wielu czynników. Oczywiście decydujący czynnik to są dochody,                        

ale i wydatki, wydatki tzw. stałe. Ci radni, którzy pracowali kiedyś w organie wykonawczym 

Powiatu Zgierskiego doskonale wiedzą, że powiat ten jest specyficznym ze względu na ilość 

prowadzonych przez niego placówek oświatowych. Ilość ta jest nieporównywalnie większa 

niż w innych powiatach ziemskich naszego regionu. Wiadomo, że placówki oświatowe rządzą 

się swoimi prawami (Karta Nauczyciela). Wydatki tu związane są z podwyżkami dla 

pracowników oświaty – nauczycieli. Dając podwyżki nauczycielom, a trzeba je dać, to jak nie 

dać innym pracownikom pracującym w tym samym budynku np. księgowym, sekretarkom, 

sprzątaczkom – też trzeba im dać te podwyżki.  

Mowa była o tym, iż niewielki zysk jest w oszczędnościach w samym Starostwie 

Powiatowym. Być może nie jest on szokująco wielki, ale  nie taki, o jakim radni nadmieniali. 

Jeśli porównać budżet samego Starostwa roku 2011 do projektowanego na 2012 to jest to 

prawie 600 tys. zł. W tym roku jeszcze trzeba zapłacić „trzynastkę” pracownikom 

zwolnionym w roku 2011. Starosta przypomniał, że od lutego drożeje składka emerytalna. 

Zarząd prowadzi taką politykę kadrową, iż w miejsce zwalnianych pracowników nie 

zatrudnia nowych. Co to oznacza? Że w wydziale pracownicy dostają więcej zadań do 

wykonania, a jeżeli dostają więcej zadań do wykonania, to zwykłą uczciwością ludzką musi 

być to, iż ten pracownik powinien dostać większe wynagrodzenie. A mimo to udało się 

wygospodarować niespełna 3 mln zł na inwestycje. Oczywiście, że jest to mało, że nie jest to 

wynik, którym należałoby się chwalić. Zarząd ma parę pomysłów. Pewnych rzeczy nie można 

wyprzedzać, pewnych rzeczy nie można obiecać, ale naprawdę Zarząd robi wszystko, żeby 

wykonanie roku 2012 było diametralnie lepsze niż plan na rok 2012.  

Starosta rozumie prawo opozycji do wytykania Zarządowi słabości, krytykowania                            

i oczekiwania na lepsze rezultaty, ale głównym zadaniem Zarządu jest niestety realizacji 

wydatków stałych. Tak więc pierwszą potrzebą w projekcie budżetu są wydatki związane                

z prowadzeniem powiatowych jednostek organizacyjnych. Gdyby tutaj środki nie zostały 

zabezpieczone to z jednej strony byłby kłopot z Regionalną Izbą Obrachunkową, a z drugiej 
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strony byłby kłopot ze związkami zawodowymi tych jednostek, których ten budżet by 

dotyczył.  

Niestety drogi są takim elementem tej gry, iż one same z siebie nie zaprotestują. Więc są tutaj 

jakby na końcu. Zarząd jednak nie zapomina o nich i jeżeli będą się pojawiały jakiekolwiek 

dodatkowe dochody to będą one głównie realizowane na ten sektor powiatowej działalności. 

Starosta prosił o przyjęcie projektu budżetu na rok 2012.  

Ad. 7f) 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  18 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    6 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/184/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2012 stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 11
30

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 12
00

. 

 

Ad. 8a) 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Pawła Kaczmarka na Starostę 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Statutowo-Prawnej Tomasz Jędrzejczak przekazał, że Komisja               

w wyniku analizy uznała skargę za niezasadną. W związku z tym Komisja wnioskuje, aby § 1 

projektu uchwały otrzymał brzmienie: 

„§1. Uznaje się za niezasadną skargę Pana Pawła Kaczmarka na Starostę Zgierskiego.”  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały zgodnie z wnioskiem Komisji 

Statutowo-Prawnej. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/185/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Pawła Kaczmarka 

na Starostę Zgierskiego stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. 8b) 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Elżbiety Rogali na Starostę Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Statutowo-Prawnej przekazał, że Komisja w wyniku analizy uznała 

skargę za niezasadną. W związku z tym Komisja wnioskuje, aby § 1 projektu uchwały 

otrzymał brzmienie: 

„§1. Uznaje się za niezasadną skargę Pani Elżbiety Rogali na Starostę Zgierskiego.”  

 

Przewodniczący Rady przekazał prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Rady 

Dariuszowi Cłapie.  
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Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały zgodnie z wnioskiem 

Komisji Statutowo-Prawnej. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/186/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Elżbiety Rogali na 

Starostę Zgierskiego stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad. 8c) 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Grotniki na 

Zarząd Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej Tadeusz 

Iwaniuk oświadczył, iż Komisja analizowała skargę i nie stwierdziła zaniedbań Zarządu.               

W miarę możliwości środków finansowych remonty dróg są robione. Tego typu skargi 

mogłyby wnosić wszystkie gminy, bo przy tak skromnych środkach wszystkich potrzeb nie da 

się  zaspokoić. Komisja uznała skargę za niezasadną.   

 

Wiceprzewodniczący Rady przekazał, że Komisja Statutowo-Prawna także uznała skargę za 

niezasadną.  

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały uznający w § 1 skargę za 

niezasadną.  

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/187/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Sołtysa i Rady Sołeckiej 

Sołectwa Grotniki na Zarząd Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Ad. 8d) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia w roku 2012 Gminie Miasto Zgierz organizacji 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania publicznego                            

o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu stanowi załącznik nr 25                        

do protokołu. 

 

Starosta przedstawił przedmiotowy projekt uchwały i kolejny z porządku obrad.  

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/188/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powierzenia w roku 2012 Gminie Miasto 

Zgierz organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania 

publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu stanowi 

załącznik nr 26 do protokołu.  
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Ad. 8e) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia w roku 2012 Gminie Aleksandrów Łódzki 

organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady w czwórboju 

lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania publicznego                            

o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu stanowi załącznik nr 27                        

do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/189/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powierzenia w roku 2012 Gminie 

Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady                    

w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania 

publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Ad. 8f) 

Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Specjalnej Nr 3 w Zgierzu stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił przedmiotowy projekt uchwały i kolejny z porządku obrad.  

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/190/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Specjalnej Nr 3 w Zgierzu stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Ad. 8g) 

Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1             

im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 
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Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/191/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

 

Ad. 8h) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego powiatowego programu współpracy                   

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2012-2014 stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił przedmiotowy projekt uchwały i kolejny 

z porządku obrad.  

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/192/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego powiatowego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2012-2014 stanowi załącznik nr 34                 

do protokołu.  

 

Ad. 8i) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/164/11 Rady Powiatu Zgierskiego             

z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2012 stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/193/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/164/11 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012 stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  

 

Ad. 8j) 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Zgierzu stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

 

Sekretarz Powiatu przedstawił projekt uchwały. Do najistotniejszych zmian należy: 

 podporządkowanie Kancelarii Tajnej Staroście, 
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 powstanie nowego Wydziału Inwestycji i Spraw Gospodarczych w wyniku połączenia 

Wydziału Drogownictwa i Wydziału Gospodarczego, 

 utworzenie Biura Zamówień Publicznych (wyłonionego z Wydziału Gospodarczego), 

 utworzenie Biura Promocji i Redakcja Gazety Powiatowej (wyłonionego z Wydziału 

Organizacji i Spraw Obywatelskich). W związku z tym nie będzie dodatkowego 

zatrudnienia, zadanie to będzie realizowane obsadą etatową, która jest w tej chwili.    

Zadania Wydziałów są szczegółowo opisane w przedmiotowym projekcie.  

 Wiceprzewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XX/194/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Zgierzu stanowi załącznik nr 38 do protokołu.  

 

Ad. 9 

Projekt stanowiska w sprawie wyników kontraktacji świadczeń opieki zdrowotnej                           

w Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej w Zgierzu stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej Iwona Dąbek przedstawiła 

projekt stanowiska.  

 

Dyrektor Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu Zbigniew Jarosik przekazał,           

że w wyniku zawartych kontraktów PZOZ stracił 5 poradni specjalistycznych, tj.: neurologia, 

ortopedia, urologia, pulmonologia, medycyna sportowa. Kontrakty w tym roku zostały bardzo 

obniżone głównie z tego powodu, że nie była wysoko rankingowana ciągłość                                  

i kompleksowość opieki (usług). PZOZ został potraktowany terytorialnie z innymi szpitalami 

i poradniami specjalistycznymi. Przy staraniu się o poradnię reumatologiczną PZOZ był 

brany pod uwagę wspólnie ze Szpitalem Kopernika. Wiadomo, nie miał szans konkurować               

z tak dużym ośrodkiem.  Jeżeli chodzi o te niskie kontrakty to dzisiaj odbył się przetarg na 

ubezpieczenie OC i od zdarzeń medycznych, który dyrektor unieważnił. Oferentem była tylko 

jedna firma PZU, która  zaproponowała OC w wysokości 93.000 zł, a ubezpieczenie od 

zdarzeń medycznych 260.000 zł. To są ogromne sumy przy takich niskich kontraktach.              

Dla porównania podał, że suma ubezpieczenia wyłoniona w z przetargu za 2011 wynosiła 

67.528 zł. 

 

Radny Mirosław Pilarski zapytał, w jakim stopniu będą wykorzystane urządzenia tych 

poradni, na które nie ma kontraktu. 

 

Dyrektor przekazał, iż NFZ negatywnie rozstrzygnął odwołania w stosunku do poradni 

chirurgii stomatologicznej i ortopedii. Nie ma jeszcze odpowiedzi odnośnie pozostałych 

poradni. PZOZ w zakresie chirurgii stomatologicznej, poradni medycyny sportowej i poradni 

ortopedycznej będzie świadczył usługi odpłatne.  

 

Radny Adam Bączyk był zainteresowany, w jaki sposób poziom kontraktacji usług wpłynie 

na poziom zatrudnienia w PZOZ. 

 

Dyrektor poinformował, że z lekarzami tych poradni, na które PZOZ nie otrzymał kontraktu 

zostały rozwiązane umowy o pracę. Z częścią w wyniku ugody został zmniejszony wymiar 
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etatu z pełnego na pół. Na razie zostało zwolnionych ok. 7 osób. Cały czas jest analizowany 

plan finansowy placówki na rok 2012.   

 

Radny Mirosław Pilarski zauważył, że jak będzie zmniejszone zatrudnienie to sprzęt nie 

będzie w pełni wykorzystany. Sytuacja ta nie dotyczy tylko PZOZ w Zgierzu. To jest w skali 

kraju w służbie zdrowia ogromne marnotrawstwo. „Czy nas stać na takie działania, właśnie 

przez takie kontrakty.” 

Dyrektor zaznaczył, że warunki umów na lata 2012-2014 bardzo się zmieniły. Dla przykładu 

w stomatologii za Certyfikat ISO (którym cały czas dyrektor się chwalił, że od 4 lat już ma                 

i cały czas kontynuuje) były 2 punkty, a za sprzęt wartości 1.800 zł (dołączony do listy 

rankingowej) było 5 punktów.  

 

Radny Janusz Rajtar zgłosił poprawkę do projektu stanowiska, aby drugi akapit otrzymał 

brzmienie: 

„W związku z powyższym Rada Powiatu Zgierskiego wyraża sprzeciw w sprawie wyników 

kontraktacji świadczeń opieki zdrowotnej w Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej                    

w Zgierzu i nie przyznania kontraktów przez Narodowy Fundusz Zdrowia na specjalistyczne 

usługi medyczne świadczone w następujących poradniach: 

 Chirurgii Stomatologicznej, 

 Medycyny Sportowej, 

 Pulmonologicznej, 

 Ortopedycznej, 

 Neurologicznej, 

 Urologicznej, 

 Reumatologicznej.” 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszoną poprawkę. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada poprawkę przyjęła. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt stanowiska z poprawką. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada stanowisko przyjęła. Stanowisko Rady Powiatu Zgierskiego                

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie wyników kontraktacji świadczeń opieki zdrowotnej                           

w Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej w Zgierzu stanowi załącznik nr 40 do protokołu.  

 

Ad. 10 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 41 do protokołu.  

 

Ad. 11 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 

 

Ad. 12 
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Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych będą udzielone na piśmie w statutowym 

terminie.  

 

Ad. 13 

Radni nie składali oświadczeń i wniosków.  

Ad. 14 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Ad. 15 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

XX sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 12
40

. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        


